: Spare parts list
- o Pitces de rechange
| ‘Onderdelenlijst

~Scheibenmaher
- Disc mower
Faucheuse a disques

Schijvenmaaiers
SM 310
~ab Masch.-Nr. [60012%] (1194-)
SM 310-C
ab Masch.-Nr. (600102 (1194-)

NIEMEYER Agrartechnik GmbH

- Ersatzteillager-. . ...

D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr 1
Tel. 05454 /.910-191::

Fax 05454 /910-282

20.08.88

NIEMEYER TD 346.1




Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau vaon Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Veriust unserer Gawabhrleistung fihren,

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen seiten den Anforderungen, und die Material-
qualitét kann man nicht optisch prifen.

Darumimmer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

fl est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des pieces détachées d'origine NIEMEYER)
L'utilisaticn de piéces de contre-facon peut enirainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principaiement les dents-répondent a vos
besains, et de plus, leur qualité ne peut etre verifide visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijizonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet becordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 346.1

01

NIEMEYER



11000-1036 |

|—-37
t

s

e = ==

3|5 EIS

i
14—
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignatien Benaming 892
Dreipunkthock

01 917533 breipunktbock 3-Pt. iinkace Batl 3 points Driepuntsbok
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8xi
03 011857 Bolzen Pin Axe Pen
04 011859 Druckscheibe Compression washer Rondelle d™appui Drukschiif
05 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schotelveer 40/20,5x%2,5
06 017179 Schraubdeckel Screw cover Bouchon Schroefdeksel
07 017020 Bolzen Pin Axze Pen
08 530112 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastigue .  Spanhuls 10x45 DIN 1481
08a 530064 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastigue Spanhuls 6X45 DIN 14381
03 017168 Zapfen Pin Axe Pen
10 530132 Spanahiilse Tension pin Goupille élastique Spanbuls 12x55 DIN 1481
il 530082 Spannhiilse Tensiom pin Goupilie élastigue Spanhuls 7X55 DIN14H1
12 011675 Kette Chain Chainette Retting
13 570240 Rlappsplint Draw bolt Attache rapide Borgpen 3,5
14 117224 Stiikze Support Support Steun
l14a 017611 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
15 530012 Spannhilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 5x80 DIN1481
16 5706233 Stecker Plug conbector Broche Stekker 10v
17 015050 Seil Rope Corde Koord L = 509
18 500757 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIY 933 8.4
1% 510517 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8§ vz
20 520534 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 12 DIN 128 vz
21 014055 Halter Bracket Support Houder
22 014096 Stiitze Support Support Steun
23 510451 Sechekantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIV 98¢ 8
24 520073 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24 z 1,5
25 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schotelveer 28/12,2x%1,5
26 017328 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen
27 015049 Seil Rope Corde Koozd L = 1250
28 570326 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
29 017527 Schutzblech Safety cover Tole de protecticm Beschermplaat
30 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vie Bout, zeskant ¥8x25 DIN 933 8.8
31 510509 Sachskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mg DIN 9S5 8
35 014197 Zapfen Pin Axe Pen

36 530132 Spannhiiise
37 530082 Spanphilse

Tension pin
Tension pin

Goupille &lagtique
Goupille élastique

gpanhuls
Spanhnis

12x55 DIN 1483
7x55 DIN14a:

NIEMEYER

02

TD 348.1



T —

15—7

14—F

240 U/min,

25
i

22b
22a .
17 18 13 2C¢ 21 22 17 23 24| 3 8

e L

11000~ 1650

611083

Pos Id-Nzr. Beschreibung

01
02
n2a
g2b
03
04
05
08
07
o8
09
10
11
1lla
11b
1z
13
14
15
16
17
18
15
20
21
22
22a
22b
23
Z4
25

014B44
503018

‘014408

5703258
01722¢
531354
540164
531647
550062
610700
610570
014871
520340
520339
520338
£51262
017218
560744
520532
314863
540255
520340
520467
531524
014999
520378
520377
520378
531650
550049
417573

Gatriebegehiuse
VerschluBschraube
Verschlufschraube
Entldftungsventil
Welle

Pafifeder
Rillenkugellaqer
Sicherungsring
Simmerring
Schutztrichter
Spannband
Regelrad
Pafscheibe
Pafscheibe
PaBscheibe
Dichtung

Deckel
Sechskantschrauhe
Federring
Ritzelwelle
Riilenkugellager
paBscheibe
Stiitzscheibe
Sichkerungsring
Distanzring
PaBscheibe
Pafscheibe
Pafscheibe
Sicherungsring
Simmerring
Antrieh

Degcription

SH

Gearbox housing
Plug

Plug

Breather

shaft

Rey

Grooved ball bearing
Securing ring
0il seal
Protective cone
Tighteninpg tape
Pinion

Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Seal

Caver

Hex. bolt
Spring lock washer
Spline shaft
Grooved ball bearing
Adaptor washer
Support ring
Securing ring
Spacer

Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Securing ring
011 seal

Drive

Désignation

oy /g

Benaming

- 4 ey N
310 75 {\j 7o 0

Antrieb

Carter de remvel 4 a.
Bouchon

Bouchon

Reniflard

Arbre

Clavette

Rowlement
Jonc d arret

Joint @ étanchéite
Protecteur

Collier de serrage
Pignon conlque
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Joint

Couvercle

Vis

Rondelle-frein
Arbre cannelé pignon
Roulement

Rondelle de calage
Rondelle d'appuil
Jonc d’arret
Entretoise
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Jonc d arret

Joint 4 étanchaita
Chemige

Aandrijfhuis
Vuldop

Vuldep
Cutluchtingsventiel
As

Inlegspie
Kogellager
Borgring
Reerring
Beschermhuis
Spanband
Kegeltandwiel
Vulschijf
Vulschijf
Vulsehijf
Afdichting
Deksel

Bout, zeskant
Veerring

As met tandwiel
FKogellager
vulschijf
Steunschijf
Borgring
Afstandsring
Vulschijf
Vulschiif
Vulschijf
Borgring
Feerring
Aandrijving

J08

014844G
M42z2
M42x2
1007-01-00

DIN %10 PVC

A 10x8z40 DIN 6885
6207 2RS

d 72x2,5 DIN 472
35/72x12 BA

Z=31

35/45x20,5

35/45x%0,3

35/45x%0,1
155x191x%0,5

0172136

¥ Bz25 DIN 933 8.3
8 DIN 128

6307 2 RSR
35/45x0, 5 _
35/4522,5 DIN 968
A35%1,5 DIN4T2

P8 63x80xq,5
63/80x0,2 DIN98E
63/80x0,1 DIN9SA
J B0XZ,5 DIN 472
BA 35%80x12

TH 248 4

N



611113

i

750 U/min,

24

24a
23 24 20 25 28} 9 8

—t

11000~ 1657 |

| = _‘E
m%ﬁm—lo 2p )
] 'T'_‘\--—ll 1a Mk
13— 5
15— |
14—1 L] 1z
pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming /S&Q@
SHITO /M Z40- ¢ 909
Antrieb
01 014844 Getriebegehiuse Gearbox housing carter de reavei d'a. Aandrijfhuisg 014844G
02 503818 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42z2  DIN 910 FBVC
02a 014408 Verschlufschraube Plug Bouchon Vuldeop Md2z2
62h 570325 Entliftungsventil Breather Reniflard outluchtingsventisl 1007-91-00
03 017463 Welle Shaft Arhre As
04 531352 PaRfeder Key Clavette Inlegspie A 10xBx40 DIN 68865
05 540164 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Janc d arret Borgzring J 72x2,5 DIV 472
07 550062 Simmerring 0il seal Joint détanchéité  Keerring 35/72z12 BA
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
0% 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanhand
10 017297 Regelrad Pinion Plgnon conique Kegeltandwiel =27
11 520340 PaBscheihe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
11a 520339 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage VulschijE 35/45%0,3
11b 520338 PaRBachaibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,1
12 531262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x141x0,5
13 017219 Deckel Cover Couvercle Deksel 017213G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt ¥is Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 6.8
15 520532 Federring Spring leck washer Rondelle-frein Veerzing 8 DIN 1za
16 531520 8icherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 017528 Hilse Bushing Bague Ruls
18 017298 Kegelrad Pinion Pignon conigque Regeltandwiel Z=17
19 520330 PaBscheibe Bdaptor washer Rondelle de czlage Yulschiif 30/42x0,1 DIN ves
19a 520331 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
- 18k 520332 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Viulschijf 30/42x0,5 DIN 98B
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 ASR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531337 PaRfeder Rey Clavette Inlegspie ABX7x45 DINGBAS (45
23 014999 bistanzring Spacex Entretoise Afstandsring
24 520378 Pafscheibe Adaptor washerx Rondelle de calage Yulschiif PS 63x80x%0,5
242 520377 Pafscheibe Adaptor washex Rondelle de calage Vulschiif 63/80x0,2 DINIES
24b 520376 PaRscheibe Adaptor washer Raridelle de calage Vulschijf £3/80%0,1 DINS&A
45 531850 Sicherungsring Securing ring Jone dlarret Borgring J 80x2,5 DIV 472
26 55004% Simmerring 0il seal Joint 4 étanchéité Keerring BA 35x80x12
27 018064 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 04 TD 345.1



1000 U/min,

23b

11000-1652_|

- l

=

15—

14—4
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 910

Antrieb

01 014844 Getriebegehiuse Gearbox housing Carter de remvoi d'a, Aandrijfhuis 014844G
02 503018 YerschluBschraube Plug Bouchon Vuldap Mdz2x2 DIN 914 BPVC
02z 014408 Verschlufachraube Plug Bouchen Vuldop Md2x2
02b 570325 Entliftungsventil Breather Reniflard tutluchtingsventiel  1007-01-90
03 017463 Welle Shaft Arbre As
04 531352 PaRfeder Key Clavette Inlegspie A 10x9xz40 DIN 688S
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6207 218
06 531647 Sicherungsriag Securing ring Jonc d arret Borgring Jd 72x2,5 DIN 47z
07 556062 Simmerring 0il seal Joint d é&tanchéité Keerring 35/72%x12 BA
08 610700 dchutztrichter Protectiveé cone Protecteur Beschermhuis
09 630570 Spannband Tighteaing tape Collier de serrage Spanband
10 017254 Kegelrad Pinion Pignen conique Kegeltandwiel Z=22
11 520340 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiijf 35/45x0,5
11a 520339 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de cazlage Vulschijf 35/45%0,3
11b 520338 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x%0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 017215 Deckel Cover Couvercle Deksel 0172196
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIY 933 4.8
15 520532 Federring Spring leck washer Rondeile-frein Veerring B DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing ring Jone 4 arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 017255 Kegelrad Pinior Pignon conigque Regeltandwial Z=18
18 520330 PaRscheihe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42x¢,1 DIN 988
1Ba 520331 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 388
1Bb 520332 PaBacheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
13 540255 Rillenkugellager Gzooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
20 017453 Welle Shaft Arbre As
21 531337 PaBfeder Key Clavette Talegspie ABX7x45 DINGBBS C45
22 014999 Distanzring Spacer Entretolse Afstandsring
23 520378 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Valschijf P8 63%B0X0,5
23a 520377 PaBscheike Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 63/80x0,2 DINSES
23b 520376 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 63/80x0,1 DINS8g
24 531650 Sicherungsring Securing ring Jonec dTarret Borgring J 80x2,5 DIN 472
25 550049 Simmerring oil seal Joint 4 étanchéité Keerring BA 35x80%12
26 017574 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
TD 348.1 05 NIEMEYER:



1100C- 1638

22
30
Pos Id-Hr. Beschreibung Description Désignation Benaming 896
Fihrung
01 017805 Fihrung Guide Guide Geleiding
03 017625 Anschlag Stop Butée Bansiag L=53
¢4 017626 Anschlag gtop Butée Zanslag _L=53
05 500512 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant Mi6%60 DIN931 10.
06 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M1i6 DIiN 985 8
07 017228 Schutzhaube Guard capot de protection Beschermkep
08 9017229 Bolzen Pin hxe Pen
89 560500 Schenkelfeder 3ingle tine Dent simple Tand, enkel
10 5306314 Splint split pin Goupille fendue Splitpen 2x20 DIN94
11 520034 Scheibe Washer Rondelle schijf 8,4/17x1,6 DIN 12§
i2 01721& Bolzen Pin Axe Pen
13 530225 Spannhiiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10X60 DINL4ELl vz
14 530224 Spanchillse Tension pin goupllle é&lastique Spanhuls 6x60 DIN1481 vz
15 017221 Biigel Stay Etrier Beugel
16 0617282 Bolzen Pin Axe Pen
17 570226 Federstecker Spring clip Goupille betz Borgelip 4 DIN 11024 vz
16 017225 Bolzen Pin Azxe Pen
19 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VT
20 530062 Spamnhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x40 DIN 1481
21 570575 Schdkel shackle Etrier Harpsluiting A 10 DIN s2101
22 570576 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting 12
23 570087 Kette Chain Chainette Ketting 10x40/39%7
24 560033 Zugfeder Tension spring Ressort Prekveer 60/12%x300
25 017224 Stitze Suppert Bupport Steun
26 017611 Distanzrohr Spacer Entretoige Afstandsbus
27 530048 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x60 DIN 1481
28 570233 Stecker Plug comnpector Broche Stekker 10v
29 015049 Seil Rape Corde Koord L = 1250
3p 500783 Sechskantschraube Hex. baolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN923 B.8
31 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre d zoch. ¥oppeling m. vrijloop 12x27x1,8 (SKL2M)

8

NIEMEYER

06

TD 346.1



{ 110001644 l

Pos Id-Nr. Beschreibung Description pésignation Benaming 897
Hydxaulikzylinde:c

g1 017752 Zylinderrchr Cylinder tube Corps de vérin ¢ilinderbuis

g2 570336 Entliftungsfilter Air-valve-Filter Reniflard ondluchtingsfiiter 1080-01-00

p3 580463 Dichtungssatz set of sezls Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-33-106

04 017444 Kolben Piston Plston Zuiger

65 017443 Fihrung Guide Guide Geleiding

06 531784 Runddrahtsprengring Spring ring Jone 4 arret Borgring RE 70 DIN 7993

97 017753 Kolbenstange piston rod Tige de pistoen Zuigerstang

g8 017582 Bydraulikeylindez Hyds - cylinder vérin Eydraulische cilinder

g9 580463 Verschraubung serew fixing Raccozd Hippel EVGE 12-PSR-ED vz 24C

10 580550 Sicherung gafety bracket sacurité Veiligheid LBS Nr.39 96 77

11 580399 Verschraubung screw fixing Raccord Hippel GE 12-PSR vz AdC

12 580215 Hydraulikschlauch Hydr., tube Conduite flexible HEydrauliskslang 2500

13 580561 Ventil Valve Clapet Ventiel DN 10 CE 112 L/6 3/8

14 015302 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschijf 1,5

15 551109 Kupferdichtung coupling Acecouplement Foppeling 18/24x1,5

16 580025 Kupplungsstecker Copnector Accouplement rapide snelkoppeling DN 10 186x1,5 IG

17 5BQ546 Kappe Cap capuchon Kap DN 10

18 580269 Bydraulikschlauch Hydr. tube conduite flexible Hydrauliekslang

19 017600 Bolzen Pin Axe Pen

20 520180 Schaibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x3

71 530060 Spamnhilse Tansion pin Goupille &lastique Spanhuls 6x35 DIN 1481

22 017959 Klinke Ratchet Cliguet Pal

23 580042 Zugfeder Tepsion spring Ressort Trekveer 4,0%29,0%93,6

24 017493 Zuglasche Tepsion plate Patte Strip

25 530010 Spanahillse Tension pin Goupille &lastieue gpanhuls 4x50 DIN1481 vz

26 530151 Spamnhiilse Tensicn pin Goupille élastique Spanhuls 7x50 DIN 1481 vz

27 018248 Seil Rope Corde Koord 4000

28 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem 1/4

TD 346.1 07 NIEMEYER




[17000- 1653 |
7 [@4 ' '
! ] j‘.
2 [ 1 : 20 21 12 {-13 14 m/1+ Z 5
| Lq‘; et |
gz -1
24 23 (22) -
Pos Id-Nr. Beschreibung pescription Désignation Benaming 911
Ausleger
g1 037603 Rusleger Bracket Bras Zijarm
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S 8x1
03 541756 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 40%2Bx10
g4 541777 Lagerbuchse fushing Bague Lagerbus 45E9/50%50
05 018232 Triger Bearer Poutre Drager s
0§ 018357 Bolzen Pin Axe Pen L
07 520154 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage vulschijf 45/55x1 DIN 9BB
08 017483 Buchse Bushing Bague . Busg
09 530154 Spannhiilse Tension pin coupille &lastique Spanhuls 14x60 DIN1481
16 530200 Spamnhilse rension pin Goupllle &lastique Spanhuls ax60 DIN 1481
11 017343 Trager Bearer. Poutzre Drager =T
17 017032 Bolzen Pin ixe Pen
13 530208 Spannhilse Tengion pin goupille élasticue Spanhuls 6x35 vz DINL4B1
14 520153 Scheibe Washer Rendelle Schijf 21/33%2,5 vz
15 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel
16 500811 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x40 DIN 933 8.8
17 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
18 510232 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou HMoer, zeskant M 14 8 DIN 934
19 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat _
20 500785 Sechskantschraube Hex. belt vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.6
21 520534 Federring Spring lock*washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
22 500785 Sechskantschraubs Hex. bolt vis pout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
23 520071 Scheibe Wesher Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
24 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Mper, zeskant

¥12 DIN 985 B vz

NIEMEYER

08

TD 346.1



11000-1554/1

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 735
Gehduse

p1 017211t Gehause Bousing, enclosure Carter Euis X10029

02 0144068 VerschluBschraube Plug Eouchon Vuldep M42x2

03 540155 Rillenkugellager Grooved ball beaxring Roulement Kogellager 6206 2 RS

04 017177 Welle Shaft Arhre As

05 531424 PaBfeder Key ¢lavette Inlegspie A12xBz40 DINGBAS vg

06 014870 Kegelrad Pinion pignon conique Kegeltandwiel z=33

g7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Yulschijf 45/55x0,1 DIN98B

08 570352 PaBscheibe adaptor washer fondelle de calage vulschijf 45/55x0,3 DIN3EB

ps 520353 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 45x55%0,5 DIN9E3

10 550613 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 140%2

11 014842 Deckel Cover Ceuvercle Deksel 0148426

12 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 8206 2RSR

313 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arret Bozgring J 80x2,5 DIN 472

14 550078 Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité Keerzing £0-80-10 BA

15 500788 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M 12335 DIN 533 8.

16 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Yeerring 1z DIN 128 vz

17 610570 Spannband Tightening tape Collier de serxage Spanband

18 610937 Schutztrichter Protective cone protecteur Beschermhuis B4.11.122

TD 346.1 02 NIEMEYER

8



TT"{37)

— 38

Il

110001640

39-—~Tﬂa

=

40 48 41

Pos IG-Hr.
01 530114
02 530066
g3 017213
p4 550113
05 520353
0§ 520352
p7 520351
g8 540173
09 520478
10 017885
11 531382
12 531433
13 520599
14 500810
15 017585
16 017894
17 520480
18 540173
19 531653
20 017583
21 531653
22 590743
23 520532
24 017558
25 546179
26 017584
27 510517
28 520596
23 550085
30 018296
31 5400819
32 018302
33 017207
34 520463
35 531537
36 0175587
37 564782
38 520596
19 017772
40 519450
43 502665
4z 570430
43 520534
44 500781
45 570418
46 550589
47 018059
48 520055

Beschreibung

Spannhiil se
Spannhiilse
Kegelrad
Simmerzing
pafscheibe
pafseheibe
pafscheibe
rillenkugellager
stiitzscheibe
Welle

paffeder

Pakfeder
gicherungsring
gechskantschraube
Achse

Distanzring
stiitzscheibe
rilienkugellager
gicherungsring
Flansch
gicherungsring
gechskantschraube
Federring
gchutzhaube
Rillenkugellager
tagerflansch
gachskantmutter
dicherungszing
Simmerring
pistanzring
Rugellagex
Scheibe

stirnrad
stiitzscheibe
gicherungsring
Trommel
Sechgkantschraube
gicherungsring
Lifter
gdechskantmutter
Flachrundschraube
Messerhalter
Federring
gechskantschraube
Hesserklinge
0-fing

Antrieb

Scheibe

Descripticn

Tension pin
rension pin

Pinicn

0il seal

Adaptor washer
Adaptor washer
adaptor washer
erooved ball bearing
gupport Ting

shaft
Key
Kay
gecuring ring

Bex. bolt

Axle

Spacer

Support ring
Groeved ball bearing
gecuring ring
Flange

gecuring ring

Hex. bolt

gpring lock washer
Guard

@reoved ball bearing
Bearing flange
Hex. nut

Securing ring

pil seal

Spacer

pall bearing
Washer

Bpur gear

Support ring
Securing ring

Drum

Hex, bolt

Securing ring
gwath lifter

Hex. nut

panhead bolt

glade helder
spring lock washer
Hex. bolt

cutter blade
0-Ring

Drive

Washer

~

Dpésignation

Trommel

goupille élastigue
goupille élastique
Pignon conique
Joint d4'étanchéité
Rondelle de calage
Rrondelle de calage
Rondelle de calage
Roulement

Rondelle d appui
Arbre

Clavette

clavette

Jonc d arret

vis

ATbre creux
gntretoise
Rondelle dappui
Roulement

Jonc d arret
Flasque

Jonc d arret

Vis

Rondelle-frein
capot de protectien
Roulement

pallez

Ecrou

Jone darret

Joint d-&tanchéité
Entretoise
Roulement a bille
Rondelle

Pignon

Rondelle dappui
Jono d arret
Tambour

vis

Jone d'arret
Releveur

Ecrou

Vis

Bepaming

gpanhuls
gpanhuis
Kegeltandwiel
Keerring
yulschijf
vulschiif
vulschiif
Kogellager
gteunschijf
A5

Inlegspie
Inlegspie
Borgring
Bout, zeskant
As
rfstandsring
Steunschijf
Xogellager
Borgring
Flens
Rorgring
Bout, zeskant
Veerring
Beschermkap
Kogellager
Lagerflens
Moer, zeskant
Bozgring
Reerring
Afstandsring
FKogellager
gehiif
Tandwiel, recht
steunschijf
Borgring
frommel

Bout, zeskant
Borgring
Lifter

Moer, zeskant
Bout

899

10x55 DIN 1481
6x55 DIN 1481
z=14

55/B5xi0 BA
45%55%0,5 DIN388
45/55%x0,3 DIN9EB
45/55%0,1 DIN9E8
6209 2RS €3
§5/85%3,5 DIN38B

2i4x6z40 DINESES
A8xAx30 DIN 6885

M14 Nr.365

M 1i4x30 DIN 933 8.8

78/30%3,5 DIN 988
§210 2RS C3
J 90x3 DIN 472

J 90x%3 DIN 472
M8x20 DIN 933 8.8
8 DIN 128

§210 2R8 C3

Mi2 DIN 985 8 VI
M 12

BA 45/72%8

32098

z=16

&8 3Qx42x2,5

A 30x2 DIN 471

M12z25 DIN 933 8.8
M 12

M 14 DIN 98B0 B
M 10x25 VZ DIN603

NIEMEYER

support de couteau Meghouder
Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
vis Bout, zeskant Mi2x20 DIN933 8.8
Coutead Hes 100x50x3 DIN11250
Joint torigque O-Ring OR 951,75
Chemise aandrijving ausfithr., 1598
Rondelle schijf 10,5/28 x 2

10 TD 3461



[Junauon)

-m-‘—n_

— V']
2%

ros Id-Hz.

01
02
03
04
05
08

08B
09
b3}
11
12
13
i4
15
16

7

i8
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
2
33
34
a5
36
37
EL]
38
40
41

531531
520470
540173
520478
0170896
531653
531433
017585
500814
520099
017894
520480
540179
531653
017583
017584
510517
520596
550085
0LB296
540910
18302
917207
520465
§31537
500743
520532
017558
017557
500782
520539
017772
510450
502669
5706430
520534
500781
570419
550589
018058
520055

Beschreibung

Sicherungsring
Stitzschelbe
Rillenkugellager
stitzscheibe
Helle
gicherungsring
pakieder

achse
gechskantschraube
scheibe
Distanzring
gtitzscheibe
Rillenkugellager
gicherungsring
Flansch
Lagerilansch
gechskantmutter
gicherungsTing
gimmerring
bistanzring
Kugellager
Scheibe

gtirnrad
stitzscheibe
Sicherungsring
gechskantschraube
Federring
gchutzhaube
Trommel
gechskentschraube
gicherungsring
Lifter
sechskantmutter
Flachrundschraube
Messerhaltex
Federring
cechskantschraube
Messerklinge
O-Ring

Antrieb

gcheibe

Description

Securing ring
Support ring
grooved ball bearing
Support ring
Shaft

gecuring ring
Key

Axle

Hex. bolt
Washer

gpacer

Support ring
grooved ball hearing
gSecuring ring
Flange

Bearing flange
Hex. nut
gecuring ring
0il seal
Spacer

Ball bearing-
Washer —

Spur gear
Support ring
gecuring ring
Hex. bolt
gpring lock washer
Guard

Drum

Hex. bolt
Securing ring
gwath lifter
Hex., nut
panhead bolt

Désignation

Tiommel

Jonc d arret
Rondelle & appui

Roulement
Rendelle d appui
Arbre

Jono d arret
Clavette

Arbre creux

Vis

Rondelle
Entretoise
Rondelle & appul
Roulement

Jonc darret
Flasgue

Palier

Eerou

Jonc 4" arret
Joint d &tanchéité
Entretoise
Roulement & bille
Rondelle

Pignon

Rondelle d appui
Jonc d arret

Vis
Rondelle-frein
Capot de protection
Tambour

Vis

Jonc d'arret
Releveur

Ecrou

Vis

Benaming

Borgring
gteunschijf
FKogellager
Steunschijf
As

Borgring
Inlegspie

As

Bout, zeskant
gchijf
afstandszing
steunschijf
Kegellager
Borgring
Flens
Lagerflens
Moer, zeskant
Borgring
Feerring
afstandsring
Kogellager
schijf
Tandwiel, recht
Steunschijf
Borgring
Bout, zeskant
Veerring
Beschermkap
Trommel

Bout, zeskant
Rorgring
nifter

Koer, zeskant
Bout

A 45%1,75 DIN 4T1
45/55%3

6209 2R3 C3
65/85x3,5 DINS8E

J $0%3 DIN 472
ABXBx30 DIN 6BBS

M 14x45 8.8 DIN 933
15/24x2 DIN 433

70/90%3,5 DI 588
6210 2RS C3
J 90%3 DIN 472

¥M12 DIN 98BS B vz
¥ 12
BA 45/72%8

3209B

z=16

88 30x42x2,5

B 30x2 DIN 471
MEx20 DIN 933 B.B
g DIN 128

M12x25 DIN 233 B.B
M14 Nr.365

M 10 DIN %80 ]
M 10x25 VZ DIKE03

NIEMEYER

Blade holder gupport de couteau Meshouder
Spring lock washer Rondeltle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
Hex. bolit Vis Bout, zeskant Mi2x20 DINF33 8.8
cutter blade Couteal Mesg 100x50x3 DINL1254
0-Ring Joint torigue 0-king OR 95x1,75
Drive chemise Aandrijving
Washer Rondelle gchijf 10,5/28 x 2
12 TD 346.1



( 11060 - 15581 l

Bout, zeskant
Bergring
bDeksal

Moer, zeskant
Borgschiif
Maaischiif
¢ondluchtingsfilter
Koppeling
Meshouder
0-Ring
Aandrijving
Hes

Hes

Moer, zeskant
Bargring
Flens
Nilosxing
vulschiif
¥ogellager
Lagerflens
O-Ring

Ring
Kogellager
Inlegspie

As

M12x25 DINS33 6.8 vZ

M 12

M 2421,5 DIN 936
1080-81-00
20/30%2

OR 10x2

100%50x3 DINL1258

100%x50x3 DINi1250
M1i2 DIN 985 8 vz

M i2

6206 AV

PS 30T42x%1
§206 2RS C3
X17302

OR 90x3

§206 ZRS C3
ABxEZ25 DINGBAS vg

Pos Td-Nr. Beschreibung pescription Désignation
Mihscheibe

01 500926 gechskantschraube Hex. bolt Vis

02 520596 Sicherungsring gecuring ring Jenc d arret

p3 014991 Deckel Cover Couvarcle

g4 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou

05 017110 gicharungsscheibe Washer Rondelle de sécurité

g6 014590 Mihscheibe Disc Disque

97 570333 Entliiftungsfilter Air-valve-Filtex Reniflard

08 551111 Kupferdichtung Couphing Accouplement

09 570432 Messerhalter Blade hclder support de couteau

10 550502 O-Ring 0-Eing Joint torique

11 018070 Antrieb prive Chemise

17 570418 Messerklinge cutter blade Couteau

125 5704139 Messerklinge cutter blade Couteau

$1 510517 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou

14 520596 Sicherungsring securing ring Jone 4 arret

15 017287 Flansch Flange Flasque

16 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité

17 520333 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage

18 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement

16 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier

20 550584 O-Ring o-Ring Joint tcrique

21 014988 Ring Ring Joint torique

22 5401586 Rrillenkugellager Grooved ball bearing Roulement

23 531425 PaBfeder Key Clavette

24 017272 Welle Shaft Arbre

TD 346.1 11

NIEMEYER



11000-1553/1

Pos Id-Nr.

118
104
03
04
05
i+
07

08

hE]
10
il
12
13
14
15
16
7
18
19
20
21
22
23

014992
510367
017110
540158
017435
550355
520333
540156
017888
550584
014988
018072
531425
017272
518517
520586
017760
520013

503080

500926
570432
570418
570419

Beschreibung

uihscheibe
Sechskantmutter
gicherungsscheibe
Rillenkugeliagez
Flansch
Nilos-Ring
pPaRecheibe
Rrillenkugellager
Lagerflansch
0-Ring

Ring

Antrieb

paBfeder

Welle
Sechskantmuttez
dicherungsring
verschluBkappe
Scheibe
Blechschraube
Sechskantschraube
Messerhalter
Messerklinge
Messerklinge

TD 348.1

Description Désignation Renaming 739
Trommel

Disc Disque Maaischijf

Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24%1,5 DIN 936 8

Yasher Rendelle de sécurité forgschijf

Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KO 4

Flange Flasque Flens

Niles-Ring fondelle détanchéité Nilesring 6206 AV

Adaptor washer Rondelle de calage vulschijf PS 20x42XL

Grooved ball bearing Roulement FKogellager §206 238 C3

Bearihg £lange Palier Lagexrflens X17302

0-Ring Joint toricue 0-Ring OR S0%3

Ring Joint torique Ring

Drive chemise Aandrijving

Key Clavette Inlegspie ABxBx25 DINGBBS vg

shaft Arbre As

Hex. out Ecrou Mcer, zeskant Mi2 DIN 985 8 vz

Securing ring Jone d arret Borgring ¥ 12

Cover plug Colivercle Stop

Washer Rondelle gchijf 6,4/18%1,6 DIN9021 vz

gheet metal screw Vvis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976

Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12=x25 DINS33 8.8 vz

Blade holder support de couteau Meshouder

cutter hlade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250

cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DINI1250

13 NIEMEYER



11006 - 1654

30
11'--—\‘3
10——>
16 17
J
_.r"—cr,—’--;'aS}
—f'—unt—hg}
—’ff-/.sa—{zo)
e —i{21)
Pos Id-Nr. Beschreibung pescriptien Désignation Benaming 912
Mihbalken
gl 017885 Mahbalken Mowing beam Lamier Mzaibalk
gz 017535 Stirnrad Spur gear Pignon pandwiel, recht 7=4%
03 017536 Stirorad Spur gear Pignon Tandwiel, recht Z=31
p4 502454 Senkschraube countersunk bolt vis fraisée pout, verzonken M12x35 DIN7991 6.8
05 017001 Klemmschraube Clamping sczew vis de serrage Tlerbout
g6 550503 O-Ring O-Ring Joint toricue Q-Ring OR 32%x3
07 520468 Stitzscheiba Support ring Rondelle d appui stemnschiif 40/50%2,5 DIN9EB
0B 550528 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 39%2
¢g 037202 Lagerbuchse pushing ™ fague Lagerbus
i0 520596 gicherungsring gecuring ring Jonc 4 arxet Borgring M 12
11 510517 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
i7 017886 Mihbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
13 017203 Klemleiste Binding strip Fixation atrip
14 550998 Dichtung Seal Joint afdichting
15 017204 Kloben Check Gond Blok 017204G
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
17 520533 Federring spring lock washer pondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
15 501655 Zylinderschrauhe cylindrical bolt vis cylindrique Bout, inbus M exdg DIN912
19 501672 gylinderschraube Cylindrical bolt vis cylindrique Bout, inbus M 10x70 DIN 912, B.8
29 501669 Zylinderschraube cylindrical kolt vis cylindrigue Bout, inbus M 10%x50 DIN912
21 501651 Zylinderschraube cylindrical bolt vis cylindrigue Bout, imbus M 8x20 DIN 812
22 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Yeerring g DIN 128
231 017111 Kloben Check Gond Blok 0171118
24 500781 gechskantschraube Hex. bolt Vis pout, zeskant M12x20 DINS33 8.8
25 551114 Rupferdichtung Coupling accouplement Koppeling 12/20%1,5
2§ 017620 Gleitschuh ghoa skid patin glijt zool 30
27 502437 Sepkschraube Countersunk beilt vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
28 520048 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
25 510512 Sechskantmuttez Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi0 DIN985 B.8 VI
30 017307 Fnipphebel Lever Levier pour couteaux gleutel
41 551117 Eupferdichtung Coupling pecouplement Koppeling 10/14x1,5
32 501830 Zylinderschraube ¢ylindrical bolt vis cylindrigue Bout, inbus M 10x15 DINT7384
13 017989 Mihbalken Mowing beam Lamiet Maaibalk
34 017655 Gleitschuh shoe skid Patin 8lijt zool 60
NIEMEYER 14 TD 346.1



Pos IA-Nr. Eeschreibung Description Désignation Benaming 913
w10 [€FLIET
Schutz
01 017345 Schubzrahmen Safety frame Btrier Beschermbeugel
gz 017559 Schutzblech gafety cover Tole de protection Beschermplaat
¢3 017560 Schutzblech gafety cover Tole de protection peschermplaat
04 500743 sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mex20 DIN 933 E.8
05 520035 Scheibe Washer Rondelle gehijf 28%8,4x2 CADH
06 500808 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DING33 vZ
97 510517 Sechskantmutter Hex. nut EcIou Moer, zeskant M12 DIN 9BS 8 v
g8 520071 Scheibe Washer Randelle schijf 13/20x1,8 DIN 433
ge 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bouk, zeskant Mi6x80 DINS31l vz
10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Moer, zeskant Mi§ DIN 985 B
11 520119 Scheibe Washer Rondelle gchijf 17/27z2 DIN 433
12 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek
13 600570 Schwadformer Windrow former pole 4 andain Zwadformex
14 017681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemplaat
15 500753 gachskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vZ
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zesKant ¥ 8 DIN 985 B
17 017236 Halter Bracket Support Houder
18 500761 gSechskantschraube fex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 8.8
19 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
20 017451 Rahmen Frame Bati Frame
21 500731 Sechskantschraube Hex. boit Vis pout, zeskankt M 6xi6 DIN 933
22 510505 Sechskantmutter Hex. nut ECcTOU Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
23 520018 Scheibe Washer Rondelle gchiqf 6,4/12,5x1,6 - DIN 125
24 500743 gechekantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBEx20 DIN 933 B.8
25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x840xL
2§ 503081 Blechschraube gheet metal screw Vis Plaatschroetf 6,3x13 DIN 7976
27 520019 Scheibe Washer Rondelle schijf £,4/16%1,6 DIND021 vZ
28 600300 Schutztuch skirt Toile Beschermdoek
29 600296 Schutztuch gkirt Toile Bescherndoek
29 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zaeskant M14x25 DIN933 8.8
31 520535 Federring gpring lock washer Rondeile-frein Veerring 14 DINiz28
32 017834 Schutz Guard Protection Bescherming
13 0617832 Schutz Guard Protecticn Bescherming
34 500733 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant ¥ 6x20 DIN 933 8.8
TD 346.1 15 NIEMEYER



111000—1448

Pos Id-¥r.

01
62
03
04
05
06
67
o8
09
i0
11
12
13
14
15
16
17
ig
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
32
a3
4
35
36
k)
38
33
44
41
42

018043
017265
617108
530029
502628
500808
510517
520071
504384
510521
520118
017235
§00570
(17681
500753
510509
417236
500761
520533
017451
500731
510505
520018
500743
560614
503081
520018
600300
6006311
500916
524535
018225
018226
500733
017559
017560
520035
017916
500458
560214
510532
600397

Beschreibung

gchutzrahmen
Schutzrahmen
Bolzen

gpanchilse
Flachrundschraube
sechskantschraube
gechskantmutter
Scheibe
gechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe

Winkel
gchwadformexr
Flemmplatte
gechskantschraube
Sechskantmutter
Halter
gachskantschraube
Federzing

Rahmen
gechskantschraube
gechskantmutter
Scheibe
gechskantschraube
Blattfeder
Blechschraube
gcheibe
Schutztuch
gchutztuch
Sechskantschraube
Federring

Schutz

Schutz
Sechskantschraube
schutzblech
Schutzblech
Scheibe

anschiag
sechskantschraube
pruckfeder
Sechskantmutfer
Riemen

bescription

gafety frame
safaty frame
Pin

Tension pin
pPanhead bolt
KHex. bolt

Hex. nut
Washer

Hex. bolt

Hex. nut
Washer

Bracket
¥Windrow former
Binding plate
Eex. bolt

Hex. aut
Bracket

Hex. bolt
Spring lock washer
Frame

Hex. bolt

Hex, nut -
Washet

Hex. bolt

Leaf spring
gheet metal screw
Washer

Skirt

skirt

Hex. bolt
8pring lock washer
Guard

Guard

Hex, bolt
safety cover
gafety cover
Washer

Stop

Hex. bolt
compression spring
Hex, nut

Belt

pésignation

SM310 611702

Schutz

Btrier

Btrier

Aze

Goupille é&lastigue
Vis

vis

Ecrou

Eondelle

Vis

Ecrou

Rondelle
Coraiere

Tole 4 andain
Plague

vis

Ecrou

Support

Vis
hondelle-frein
Bati

Vis

Ectou
Rondelle

Vis
gtabilisateur
Vis

Rondelle
Toile

Toile

vis
Rondelle-frein
Protection
Protection
Vis

mple de protection
Tole de protection
rondelle

Butée

Vis

Ressort

Ecrou

Courroie

Benaming

Beschermbeugel
Beschermbeugel
Pen

Spanhuls

Bout

Bout, zeskant
Moer, zeskant
Schiif

Bout, zeskant
Moer, zeskant
schijf

Hoek
Zwadformer
Elemplaat
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Houder

Bout, zeskant
Veerring
Frame

Bout, zeskant
Moer, zeskant
schijf

Bout, zeskant
Bladveer
Plaatschroet
Schijf
Beschermdoek
peschermdoek
pout, zeskant
Veerring
pescherming
Bescherming
Bout, zeskant
Beschermplaat
Bescherzplaat
gchijf
Aanslag

Bout, zeskant
Drukveer
Moer, zeskant
Snear

914

4x20 DIK 1481

M 8x30 DIN 603
M12x45 DIN833 vz
M12 DIN 985 B vz
13/20%1,8 DIN 433
MiEx80 DINH93L vz
Mi6 DIN 985 8
17/27%x2 DIN 433

¥ 8x35 DIN 433 8.B vI
M8 DIN %85 8

H10x25 DIN933 B.8
10 vz DIN 128

M 6§x16 DIN 933

M6 DIN %85 8 vz
6,4/12,5%1,6 DIN 125
M8x20 DIN 933 8.8
350x40%1

§,3%13 DIN 7976
6,4/18x1,6 DIN9021 vz

M14%25 DINS33 8.8
14 DIN128

M 6x20 DIN 933 8.8

28x8,4%x2 CADM

¥ 10x55 DIN 931 B.8
59%12,5x1L,6

MiD DIN98S 8.8 vz
150

NIEMEYER

16

TD 346.1



11000~-1431

I
146

Pos Id-Nr. Baschreibung

01
02
03
04
05
06
67
o8
g
10
11
12
13
14
15
16
17
18
is
20
1
22
23
24
25
28
27
28
29
39
31
32
12
4
35
36
37
38
3%
40
41
42

017347
510517
600853
520082
560707
017591
570245
500761
510512
520049
500763
017445
017288
530111
530062
017032
014968
500784
017348
500733
510505
520020
600301
017462
530744
017480
017479
520071
117248
500772
017473
500782
500735
017525
500884
510521
017295
510248
017977
520130
017247
530061

Knickzettergehduse

Sechskantmutter
Griff

scheibe
Teilerfeder
Prailblech
Klappstecker
Sechskantschraube
Sechgkantmutter
Scheibe
Sechskantschraube
schlagleiste
Lagerzapien
gpannhiilse
Spannhiil se
Hebelarm

Hebel
Sechskantschraube
Leitklappe
Sechskantschraube
gSechgkantmitter
3cheibe
gchutztuch
fKlemmleiste
BElindniet
Halteplatte
Halteplatte
Scheibe

Klammer
Sechskantschraube
Halteplatte
gechskantschraube
gechskantschraube
Biigel
sechskantschraube
gSechskantmitter
Distanzrohz
dechskantmutter
gpindellager
gcheibe

spindel
spanohiilse

Description

Désignation

g§M310-C

Knickzettergehduse

conditioner housing

Hex. nut

fandle

Washer

Spring washer
peflection plate
Linch pin

Hex. bolt

Hex. fut

Washer

Hex. bolt
Deflector
Bearing pin
Tension pin
Tengion pin
Lever arm

Lever

Hex. bolt
Guiding flap
Hex. bolt

Hex. nut

Washer

skirt

pinding strip
Blind rivet

op bracket plate
Top bracket plate
Washer

Clamp

Hex. bolt

Top bracket plate
Hex. bolt

Hex. bolt

Stay

Hex. bolt

Hex. nut

Spacsex

Hex. nut
Spindle bearing
fasher

spindle

Tension pin

pati de conditionneur

Ecrou
Poignée
Rendelle

kondelie belleville

Garant

attache rapide
vis

Ecrou
Rondelle

Vis

Tole de conditionnem,

Axe

Goupille élastique
Goupille &lastique
pras de levier
Levier

Vis

péflecteur

Vis

Ecrou

Rondelle

Toile

Fization

Rivet

palier supérieur
palier supérieur
Hondelle

Bride

Vis

Palier supérieur
Vis

Vis

Etrier

Vis

Ecrou

Entretoise

Ectou

Piguon de pallier
rondelle

Tige filetée
Goupille élastique

Bepaming

Kneuzerframe
Moez, zeskant
Gzeep

gchijf
Schotelveer
Plaat

Rorgpen

Bout, zeskant
Moer, zeskant
gchijf

Bout, zeskant
Slagiijst
Lagertap
Spanhuls
gpanhuls
Hefboon
Hendel

Bout, zeskant
Eindkap

pout, zeskant
Moer, zeskant
gschijf
Beschermdoek
strip

Hagel

Houder

Houder

Schijf

Houder

Bout, zeskant
Houder

Bout, zeskant
Bout, zeskant
Baugel

Bout, zeskant
Moer, zeskant
Afstandsbus
Moer, zeskant
Spindeliager
Schijf
Spindel
Spanhula

915

M12 DIN 985 8 vz

13/38x3
28/12,2x1,5
5 DIy 11023 [0
M10x25 DINS33 8.8
M10 DIN%8S 8.8 vz
149,5/21x2 DIN 12%

M 10x35 DIN 933 8.8

10x40 DIK 1481

6x40 DIN 1481

M12x30 DIN933 8.8
M 6x20 DIN 333 8.8

M8 DIN 985 8 vz
A6,4/12,5%1,6 DIN125

4x12

13/20x1,8 DIN 433
M10x30 DIN 533 8.8 vz

M12x25 DIN %33 8.8
M 6x30 DIN 933 8.8

M16x50 DINS33 B.B vz
M16 DIN 985 8

M24 DIN934 B VI
26/40%2,5 VZ

fx36 DIN1481

TD 346.1

17

NIEMEYER



Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 915
SM310-C
EKnickzettergehiuse
43 017439 Leitblech Guiding plate péflecteut Geleideplaat
&4 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant H8x20 DIN 933 8.8
.45 510509 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 985 8
46 520034 Scheibe Washer Rondelle gchiif 8,4/17%1,6 DIN 125
47 017440 Leitblech Guiding plate péflecteur Geleideplaat
48 017477 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
49 017476 Leithlech Guiding plate péfiecteur Geleideplaat
50 500771 Sechskantschrache Hex. bolt Vig Bout, zZeskant M 10x25 DIN 933
51 017346 Pralliblech Deflectiol plate Garant Plaat : - 7
52 017436 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk
NIEMEYER 18 TD 346.1



11

) 11006-1047]

2
=

Pos Id-Hr. Beschreibung Description Désignation Benaming 916
8M310-C
Antrieb [€61000)

01 017245 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

02 531427 PaBfeder Rey Clavette Inlegspie Al2x8x45 DIN 6885
¢4 531548 Sicherungsring securing ring Jonc d arret Borgring A95%3 DIN 471

05 017459 Schutzkasten guard casing Capot de protecticn  Beschermkast

06 503081 Blechschraube gheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3%13 DiIN 7976

07 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18%1,6 DIN9021 vz
08 531528 Sicherungszring Securing rimg Jonc & arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
09 017275 Keilriemenscheibe v-bekt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 0172756

10 593796 Felirlemen Belt Courroie V-spaar XPAX1332

11 017460 Schutzkasten Guard casing Capat de protectici  Beschermkast

12 017242 Hebel Lever Levier fHendel

12a 570276 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2S 8%l vz

13 541754 Lagerbuchse Busking Bague Lagerbus MB3Sz24

14 017273 Reilriemenscheibe v-belt pulley poulie & gerges v-snaarschijf 0172738

15 540072 Eillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2RS

16 017072 Buchse sushing Bague Bus

17 917070 Scheibe Washer Rondelle Schijf

18 520468 Stiitzscheibe gupport ring Rondelle d appul gteunschijf 40/50%2,5 DIN9S8
19 531635 Sicherungsring gecuring ring Jonc d arret Borgring F 55x2 DIN 472

20 53i520 Sicherungsring Securing ring Jonc ¢ arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
21 017682 Spindel gpindle Tige filetée Spindel

#2 560321 Druckfeder Compression spring Reggort Drukveer 165%38%5

23 520116 Scheibe Yasher Rondelle Schijf B18 DIN7989

24 510315 Sechskantmutter Hex, mut Ecrou Hoer, zeskant M 20 vz

25 017683 Zapfen Pin Axe Pen -

26 530031 Spasnhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4%30 DIN 1481

27 E00762 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN933 6.8
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Berou Moer, zeskant M10 DIN985 B.B vI
' 29 520045 Scheibe Washer Rondelle Schiif 10,5/21x2 DIN 125
31 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel

32 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M §x20 DIN933 8.8
33 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN9S34 & vz
34 520034 Scheibe Washer Rondelle gchijf 8,4/17x1,6 DIN 125
1§ 570377 Kugelkmopf Ball head Soule Kogelkop 25/35 H 6

36 520035 Scheibe Washer Rondells Schijf 28x8,4x2 CADM

37 550701 Tellerfeder Spring washer Rondeile belleville  Schotelveer 16/8,2x%0,9

TD 346.1 19 NIEMEYER



31 32 34 33

59 ||

i11000"1453

pos Id-Nr. Beschreibung

01

018054 Halteplatie

0la D18055 Halteplatte

02
04
05
06
07
08
63
e
i1
i2
12
13
14
15
ig
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
a5
a5
a7
38

531427 Pafifedar

531548 Sicherungsring

017460 Schutzkasten

503081 Blechschraube

520019 Scheibe

531528 Sicherungsring
017275 FKellriemenscheibe

593786 Keilriemen
017459 Schutzkasten
017242 Habel

a 570276 Schmiernippel

541754 Lagerbuchse

017273 Keilriemenscheibe
540072 #illenkugellager

017072 Buchse
017070 Scheibe
018057 Bolzen

531635 Sicherungsring
5315240 Sicherungsring

018222 Spindel
550313 Druckfeder
520146 Scheihe

510315 Sechskantmutter
502670 Flachrundschraube

530031 Spanmhilse

500762 Sechskantschraube
510512 Sechskantmutter

520049 Scheibe
017156 Deckel

500742 Sechskantachraube
510248 Sechskantmutter

520034 Scheibe
570377 Kugelknopf
560701 Tellerfeder

501284 Sechskantschraube
520602 Sperrkantscheibe

Description

Désignation

sM310-C

Antrieb 1610019

Top bracket plate
Top bracket plate
Key

Securing zing
Guard casing
gsheet metal screw
Washex

Securing ring
v-belt pulley
Belt

Guard casing
Lever

Grease nipple
Bushing

- ¥-belt pulley

¢rooved ball bearing
Bushing
Washer

Pin

Securing ring
Securing ring
8pindle
Compression spring
Washer

Hex. nut
Panhead bolt
Tension pin
Hex, bolt
Hex. nut
Washer

Cover

Hex. bolt
Hex. nut
Washer

Ball head
Spring washer
Hex. bolt

Palier supérieur
palier supérieur
Clavette

Jonc 4 arret

Capot de protectiocn
Vis

Rondelle

Jonc d"arret
roulie & gorges
Courroie

Capot de protection
Levier

Gralsseur

Bague

Poulie & gorges
Roulement

Raguse

Rondelle

Axe

Jone d'arret

Jone darret

Tige filetée
Resport

Rondelle

Ecrou

Vis

Goupille élastique
Vis

Ecrou

Rondelle

Couvercle

Vvis

Ecrou

Rendelle

Bouls

Rondelle belleville
Vis

Key-type overr.clutch Roue libre d roch.

Houder

Heuder
Iniegspie
Borgring
keschermkast
Plaatschroef
8chijf
Borgring
V-snaarschiji
V-snaar
Beschermkast
Hendel
Smeernippel
Lagerbus
V-snaarschijf
Fogellager
Bus

Schijf

Pen

Sorgring
Borgring
Spindel
Drukveer
Schijf

Moar, zeskant
Bout

Spanhuis
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Schijf

Deksel

Bout, zeskant
Moer, zeskant
Schijf
Fogelkop
Schotelveer
Bout, zeskant

917

A12x8x45 DIN 6885
AS5x3 DIN 471

6,3x13 DIN 7976
6,4/18%1,6 DIN9021 vz
B 40x1,75 DIN 471
0172756

XPAR1332

Has Bxl vz
HE3524
0172736
65006 2RS

J 55%x2 DIR 472
A 30zi,5 DIN 471

100x36x7

21/40 X 3

M 20 vz

M 10x40 DINGC3
4x30 DIN 1481
M10x30 DINS33 8.8
M10 DINSES 8.8 vz
10,5/21x2 DIN 125

M 8x20 DIN933 8.0
M24 DIN%34 B vz
8,4/17x1,6 DIN 125
25/35 M €

16/8,220,9

M24x1,5%55 DINY61 B.8

Koppeling m. vrijloop 24M 24z50x3,5 vZ

NIEMEYER

20

TD 346.1



51514 8 7

R

o9 g 27 26 25 24 23 1

P2 Bl 1%

11000-1063

Pos

0L
02
03
04
05
06
béa
07
07a
08
09
10
11
12
12a
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
il

Id-Nr., Beschreibung

017349 Trommel

§00055 Knickerzinken
500054 Knickerzinken
500475 Sechskantschraube
510450 Seckskantmutter

520064 Scheibe
017425 Trommel
011731 Deckel

500741 Sechskantschraube

011291 Schutzring
541323 Flanschlager

531520 Sicherungsring

500759 Sechskantschraube
500760 Sechskantschraube
500762 Sechskantschraube

520049 Scheibe
541324 Flanschlager
017276 Ring

511564 Sicherungsring

531405 PaRfeder

531571 Sicherungsring
540084 Rillenkugellagex
531648 Sicherungsring
017274 Keilriemenscheibe

017054 Lagerflansch
017241 Bolzen
550214 Druckfedar
017044 Scheibe

531604 Sicherungsring

017052 Mitnehmer
017285 Griff

510227 Sechskantmutter

017669 Schutzblech
017670 Schutzblech

Description

Désignation

§M310-C ;GﬁlDODj

Drum

Tine

Tipe

Hex. bolt
Hex., nput
yWasher

Drum

Cover

Hex. bolt
Flanged ring
Flange bearing
Securing ring
Hex. bolt
Aex. bolt
Hex. holt
Washer

Flange bearing
Ring
Securing ring
Key

gecuring ring

Grooved ball bearing

Securing ring
v-belt pulley
Rearing flange
Pin
Compression spring
Washer
Securing ring
Coupling
Handle

Hex. nut
safety cover
Safety cover

Trommel

Tambour

Dent de conditionneux
pent de conditionneur

Vis

Ecrou
Rondelle
Tambour
Couvercle

Vis

Arneau de protection

Palier

Jonc d arret
Vis

Vis

vis

Ropdelle

Palier

Joint torique
Jone 4 arzet
Clavette

Jene d'arret
Roulement

Jonc darret
poulie & gorges
Palier

Axe

Ressort
rondelle

Jonc darret
Entrainenr
Poignée

Ecrou

Tole de protection
Tole de protection

Bepaming

Trommel
Fneuzertand
Koeuzertand
Bout, zeskant
Hoer, zeskant
gSchijf
Trommel
Deksel

Bout, zeskant
Beschermring
Flenslager
Borgring
Bout, zeskant
Bout, zeskant
Bout, zeskant
Schijf
Flenslager
Ring

Borgring
Inlegspie
Borgring
Kogellager
Borgring
v-snaarschijf
Lagerflens
Fen

Drukveer
achijf
Borgring
Meenemer
Greep

Moer, zeskant
Beschermplaat
Beschermplaat

918

Mi0x75 DING31 8,8
¥ 10 DIN 580 8
10,5/25x%4

M8zis DIN 8.8

RAY 20

A 30xz1,5 DIN 471
Mi0xi5 DIN®33 B.8
M10x20 DIN933 8.8
M10%30 DIN933 8.8
10,5/21%2 DIN 125
RAY 35

A 145xz4 DIN 471
A§xT255 DINGEB

A 45z1,75 DIN 471
6009 2 RS

T 75x2,5 DIN 472
0172746

59x12,5%1,6

J 19x1 DIN472

Mi0 DINS34 8 vz

TD 348.1

21

NIEMEYER




161514 B

11000-1440

T

29 28 27 256 23 24 2310

Pos Id-Nr. Beschreibung

a1
02
04
05
06
gga
07
07a
03
[13:3
10
il
12
12a
13
14
15
16
17
|
19
20
21
22
23
24
25
26
27
Z8
25
30
EXS

017897
600060
500458
510512
520063
017858
011731
500741
011291
541323
531520
500759
5G0760
500762
520049
541324
01727¢
§31564
531406
531531
540084
531648
017274
017054
17241
560214
017044
531604
017052
017285
510227
0176638
017670

Trommel
Knizkerzinken
gechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe

Tromsl

Deckel
gechskantschraube
Schutzring
Flanschlager
Sicherungsring
gechskantschraube
Sechskantschraube
sechskantschraube
Scheibe
Flanschlager

Ring
Sicherungsring
Paffeder
Sicherungsring
Rillenkugeliager
Sicherungsring
Keilriemenscheibe
Lagerflansch
Bolzen

Druckfeder
Scheibe
gicherungsring
Mitnehmer

Griff
Sechskantmutter
schutzblech
Schutzblech

Description

Désignation

aM310-C (610013

Drum

Tine

Hex. bolt

Hex. nut
Washex

Drum

Cover

Hex. bolt
Flanged “ring
Flange hearing
Securing ring
Hex, holt

Hex. bolt

Hex. bLolt
Washer

Flange bearing
Ring

Secuzing ring
Key

Securing ring
Grooved ball bearing
Securing ring
V-belt pulley
Bearing flange
pin
Compression spring
Washer
Securing ring
Coupling
Handle

Hex. nut
Safety cover
Safety cover

Trommel

Tambour

pent de conditionneux

Vis

Ecrou
Rondelle
Tambour
Couvercle

Vis

Anneau de protection

ralier

Jonc d arret
Vis

Vis

Vis

Rondelie
Palier

Joint torique
Jonc 4 arret
Clavette

Jone d atret
Roulement

Jonc darret
Poulie 4 gorges
palier

Axe

Ressort
Rondelle

Jonc dTarret
Entraineur
Poignée

Ecrou

Tole de protection
Tole de protection

Benaming

Trommel
Fneuzertand
Bout, zeskant
Hoexz, zeskant
Schijf
Trommel
Deksel

Bout, zeskant
Beschermring
Flenslagern
Borgring
Bout, zeskant
Bout, zeskant
Bout, zeskasnt
Schijf
Flenslagex
Ring

Borgring
Inlegspie
Borgring
Kogellager
Borgring
V-snaarschijf
Lagerflens
Pen

Drukveer
Schijf
Borgring
Keenemer
Greep

Moer, zeskant
Beschermplaat
Beschermplaat

919

M 10x55 DIN 931 8.8
Mi0 DINGES B.8 vz
11/34x3 vz

M8x15 DIN 8.8

RAY 30

A 39x1,5 DIN 471
M10x15 DIN933 8.8
M10x20 DINS33 6.8
M10x30 DINS33 8.8
10,5/21x2 DIN 125
RAY 35

A 145x4 DIN 471
ABX7x55 DIN6EB

A 45x1,75 DIN 471
6009 2 RS

J 75x2,5 DIN 472
0172746

59x12,5x1,6

J 18x1 DIN4T2

M10 DIN334 8 vz

NIEMEYER

22

TD 346.1



19006-1319

25—
28 29 27
LAk
Pos Id-Hr. Beschreibung Description Désignation Benaming S20
SM310-C [€61169]
Schutz
31 017670 Schutzblech gafety cover Tole de protectien Beschermplaat
01 017426 Schutsrahmen gafety frame Etrier Beschermbeugel
02 017559 Schutzblech Safety cover Tole de protecticn Beschermplaat
p3 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
05 500743 Sechskantschraube Hex, bolt vis Bout, zeskant MBx2C DIN 933 8.8
a¢ 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4z2 CADM
07 500817 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M14z35 DIN933 B8.8vz
0B 520535 Federring spring lock washer Rondelle-fzein Vearring i4 DINiZ8
99 600582 Stopfen plug Bouchon Dop
10 017681 Klemmplatte Binding plate Plague Klemplaat
11 520019 Scheibe Washer Rendelle Schijf €,4/18%1,6 DINS021 vz
12 660570 Schwadformexn Windrow former Tole & andain Zwadfermer
11 500748 Sechskantschrauvbe Hex. holt Vis Bout, zeskent ¥Bz25 DTN 933 8.8
14 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, Zzeskant M8 DIN 385 @
15 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
16 5007%0 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M1i2 DIN 945 B vz
18 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf $3/20%1,8 DIN 433
13 017235 Winkel Bracket Corniexe Hoek
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant Mlax80 DINS31 vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mis DIN 985 8
22 520119 Scheibe Washer Rondelle §chijf 17/2712 DIN 433
23 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350%40%1
24 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976
25 017306 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
26 017322 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
27 500775 Secheskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x45 DINSA3 8.8 vI
28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9BS 8.8 vz
25 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 160,5/21x2 DPIN 125
30 017524 Platte Plate Plaque Plaat
31 500749 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x30 DIN933 8.8
12  §00295 Schutztuch gkirt Toile Beschermdoek
33 §00291 Schutztuch skirt Toile Beschermdoek
34 017451 Rahmen Frame BPatl Frame
35 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
15 500721 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933
37 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecroul Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
38 017830 Schutz Guard protection Bescherming
19 017832 Schutz Guard Protection Beacherming
40 500733 gechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 8.8
TD 3481 23

NIEMEYER



Pos Id-Nr.

01

018044

0la 017265

02
03
04
65
13
07
ne
09
10
11
12
i3
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
30
a1
32

017559
017560
502628
500743
529035
500917
520535
600582
017681
520013
600570
500748
510509
520035
500808
510517
520071
017235
500384
510521
520113
560614
503081
017306
017322
500775
510512
S20043
017524
500742
£00295

312a 600387

33
34
35
36
k¥
38
39
40
41
42
43
44
45
46

600306
017461
600300
500731
514505
017830
017832
509733
017916
500458
560214
510512
017109
530029

Beschreibung

Schutzrahmen
gchutzrahmen
Sehutzblech
schutzblech
Flachrundschrauvbe
Sechskantschraube
Scheibe
sechskantschraube
Federring

Stopfen
Klemmplatte
Scheibe
gchwadformer
gsechskantschrauhe
Sechskantmutter
gcheibe
sechskantschraube
gechskantmutter
Scheibe

Winkel
gachskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe
Blattfeder
Blechschraube
gchutzrahmen
Strebe
gechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe

platte
gechskantachraube
gchutztuch

Riemen

Schutztuch

Rahmen

Schutztuch
gechskantschraube
Sechskantmutter
Schutz

Schutz
gSechskantschraube
Anschlag
Sechskantschraube
Druckfeder
Sechskantmutter
Bolzen

Spannhilse

Description

Désignation

SM310-C

Safety frame
gsafety frame
gafety cover
gafety cover
panhead belt
HEex. bolt
washer

Hex. bolt
Spring lock washer
Plug

Binding plate
Washer
Windrow former
Hex. bolt
Hex, nut
Washer

Hex. bolt
Hex. nut
Washer
Bracket

Hex. bolt
Hex. nut
Washer

Leaf spring
Sheet metal Screw
dafety frame
Strut

Hex. bolt
Hex. nut
Washer

Plate

Hex. bolt
gkirt

Belt

skirt

Frame

gkirt

Hex, bolt
Hex. nut
Guard

Guard

Hex. beolt
Step

Hex. bolt
Compression spring
Hex. nDut

Pin

Tension pin

Schutz

Etrier

Etrier

mole de protection
Tole de protection
Vis

vis

Rondelle

Vis
Rondelle-frein
Bouchon
rlague
Rondelle

Pole 4 andain
Vis

Ecrou
fondelle

Vis

Ecrou
Rondelle
Corniere

Vis

Bocrou
Rondelle
Stabilisateur
Vis

Etrier
Traverse

Vis

Ecrou
Rondelle
plague

Vis

Toile
Courroie
Taile

Bati

Toile

Vis

Ecrou
pProtection
Protection
Vvis

Butée

Vvis

Ressort

Ecrou

Axe

Goupille élastigue

Benaming

feschermbeugel
Beschermbeugel
Beschermplaat
Beschermplaat
Bout

Bout, zeskant
schiif

Bout, zeskant
Veerring

Dop

RKiemplaat
8chijf
Zwadformer
Bout, zeskant
Moer, zeskant
8chijf

Bout, zeskant
¥eer, zeskant
gchijf

Hoek

Bout, zeskant
Hoer, zeskant
schijf
Bladveer
Plaatschroef
Beschermbeugel
Tussenbalk
Bout, zeskant
Moer, zeskant
gchijf

Plaat

Bout, zeskant
Heschermdoek
Snear
Beschermdoek
Frame
Eeschermdoek
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Bescherming
Bescherming
Bout, zeskant
Aanslag

Bout, zeskant
Drukveer
Moer, zeskant
Pen

Spanhuls

M 8x30 DIN 603
Max20 DIN 933 8.8
28%8,4x%2 CADM
M14%35 DIN933 B,BvZ
14 DIWi28

§,4/18x1,6 DIN2Q2] vz

HAx25 DIN 933 8.8
¥ a8 DIN 985 8
28x8,4x2 CADM
K1zxd45 DIN933 vz
M12 DIN 985 & vz
13/20%1,8 DIN 433

M16x80 DIN931 vz
M16 DIN 985 8
17/27%2 DIN 433
3a0xz40xL

6,3x13 DIN 7976

M 10x45 DIN333 3.8 vZ
M10 DINS3S 8.8 vz
10,5/21x2 DIN 125
M8x30 DIN933 8.8

159

M 6x16 DIR 933

M& DIN 985 8 vz

M 6x20 DIN 933 B.8
M 10x55 DIN 931 6.8
58xi2, 5x1,6

¥10 DIN985 B.B vz

4x20 DIN 14E81

NIEMEYER

24

TD 3486.1



[RI195

£

£

8

N

L

a

B

£

8

£

SNNYUAWES |

P -

zn 8 §B6 NIQ 9KW

A LEGNIO 08X9TH

A 8 §86 NIQ CTH
A EEENIO SVXITH

£6 NIO SEZ¥9 W
DSt

£6 NId 0Tx9 W
SZINIG 5T
EEGNIG GEZXPINW
Id 9'IXBI/¢'9
6L NiG ETIXE'SD
9'IXG ‘ET/¥'2
££6 NIOQ 9TX9MW

82T NIQ 2a 0T
CEGHNTA  STXOTH

si6 NIO g W
£E£6 NIQ SEXE W

8 686 NI 9T
P NIO EZ¥LT/LT

NIO §'IX¥0L/ET

WaYD TXFP'8¥8C
£€£6 NIQ 0TXBKW

§°8 SE6NIQ 0TH
9'TXS ' ZI¥6S
6 NIQ SS%0T W

18%T NIO 0EXF

STITWWS TS (LETOS0| 9P
JYSTITWWITH [BETCSO|SY
ZINU2s5 [ 9LtTOS0 | ¥
aqneIYasIURYSYIIF | FTLOOS | EF
ISTRITUUSTH | TETASO [TV
ZANUoS | 0ETOSG | T
USWaTH| L6002 0T
SNEIYISIURYSHDIS | EELOOS |6E
oaTqZInias | PLTES0 | BE
Butixapad |SE90TS|LE
2ONBAYDSIURSYDES{ 9T6005 | 9L
on3zZ3INyLs | 106009 | SE
ysn3zanyosg| 00c009 | v
STaYDS{ 6TOOTSEE
aqneIyosyoaTd |TBOEOS [ CE
aapagzll1e(d|6T9095|TE
|qTaUIS | 8TO0CS | OE
I93nuaUeNsY0as | 50601568
agneosIuRysy2as | FELQ0G | BE
uswed | ISFLTIO| LS
Butxaepaq|LEs0CSt 9¢
aqnEIOsURYsSYIas | 19L005 | 5T
21 TeH| 5ETLTO | P
IBNAINWUIUBSHSYDAS | 6050TG{ET
agneIyosjueysydas | £54006 | €€
a3eTduwaTy | TS9LTO(TE
ADWICIPEMUDIST; DLS5005;0C
TaiUTM|SEZLTIDLI BT
Ia3anuUesLHossS | TES0TS | BT
SQIaUDS{ATTI0ES (LT
agneIyosIuRysioas | ¥BE005 ) 3T
aqTeUns [ TL00ZG| 5T
I23NWaueNsSIas | LTG0TS| P T
IqNEIYDSIURNEUDIS [ BOH005 | ET
aOTaUIS |SE00ES LT
agqneIyosIuRYsUOBs | EPL00S [ TT
Yo TUZINYD5 [ 09SLTO|OT
yoaTq2anyas | 655LT0 6
I3ANWIURNSUIBGLETI0TS | B
Iapaiyonad| FTco9siL
JUNBIYISIUBHSYDSS | 85¥00G 9
BeTUNsSUY]9T6LLID|S
asToyuueds | 6Z00ES| T
Uuazod]60TLTIO E
URWREBIZINYDS ! OBOOGE| T
:uEsmuNuzzum LLODSO}T

oz:zxLHmN@m_mz Luv| sodi
............................ N L

Z93NYos

TSIT £ODETCOSO0600 S TOOWIN




0001 - 182

502

056699
339107
312410
084099
018518
095786
10x80 DIN 1441
165366
365305
359471
387276
313267
019519
187803
044321
368514
3gased
364944
{621113)

pas Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gelenkwelle 611113 (104118}

01 610005 Aufsteckgabel push-fit fork Machoire Cpsteekgeffal

02 610043 Schiebestift §lide pin ¢liquet de verrouill. Schuifpen

03 610058 Kreuzgarmitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk

04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel

05 610029 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel

g6 610321 Profilrohr Frofile tube Pube profilé profielbuis

07 530124 Spannhiise Tension pin Goupille &lastigue Spanhuls

98 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis

05 610446 Schraube Bolt Vis Bout

10 610692 Stlitzring Support collar Rague d appui Steunring

11 610682 Gleitring gliding ring collier Glijzing

12 610322 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis

13 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel

14 612157 Kupplung Coupling Accouplement Foppeling

15 610566 Haltekette 8top chain Chainette fetting

1§ 610962 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft

17 610979 Schutzhidlfte tuard section Tube de protection Beschermhelft

18 610467 Gelenkwellenhdlite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft

19 612091 Gelenkwelleohdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft

TD 346.1 25

NIEMEYER



0001108

|

Pos Id-Nr.

01
02
03
04
05
06
g7
oa
08
10
i1
12
13
14
15
16
17
18
13

610130
500486
510517
610058
610047
610018
518116
610216
610941
610046
610681
610731
610238
610025
610566
510894
610318
E10441
610442

Beschreibung

Auisteckgabel
Sechskantschravbe
Sechskantmutter
Kreuzgarnitur
Kegelschmiernippal
Rillengabel
Spaanhilse
Praofilrehr
Schutztrichter
Schraube

Gleitring
Schutztrichter
Profilrchr
Rillengabel
Haltekette
Schutzhilfte
Schutzhalfte
Gelenkwellenhdlfte
Gelenkwellenhdlfte

Description

Gelenkwelle 611083 (197930)

pPush-fit fork
Hex. bolt
Hex, nut

Univ. joint assembly

Grease nipple
Grooved yoke
Tension pin
Profile tube
Protective cone
Bolt

§liding ring
Protective cone
Profile tube
Grooved ycke
Stop chain
Guazd section

© Guard section

Pto-shaft section
fta-shaft section

Désignation

Machoire

Vis

Ecrou

Croisillon
Graisseur

Machoire

Goupille &lastique
Tube profilé
Protecteur

Vis

Collier

Protecteur

Tube profila
Machoire

Chainette

Tube de protection
Tube de protection
Demi-transmission
Demi-transmission

Bemaming

Costeekgafiel
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Fruisstuk
Vetnippel
Gaffel
Spanhuls
Profielbuis
Beschermhuis
Bout

Glijring
Beschermbuis
Profielbuis
Gaffel
Retting
Begchermhelft

‘Beschermhelft

Aftakashelft
Aftakashelft

620

041051

M 12x60 DIN %31 8.
M12 DIN 985 8 vz
044439

084099

041065

10x65 DIN 1481
319981

365348

3653405

087279

365344

0500886

041068

044321

164322

368353

157928

197929

NIEMEYER

26

TD 346.1



